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OFFICE OF POLICY AND MANAGEMENT P20 WIN DATA SHARING AGREEMENTS
[bookmark: _GoBack]Question 1
Would the Office of Policy and Management be willing to grant a two week extension to this RFP response?  

Answer to question 1
Due to the time sensitive matter of the work there will not be any extension of time on the submittal date.

Question 2
What is/are an accepted format for the required electronic version of the proposal?  Is the proposal on a thumb drive?  Or a copy of the proposal which is scanned and then emailed to you?

Answer to question 2
The RFP details this in the Required Format for Proposals section: https://biznet.ct.gov/SCP_Documents/Bids/55099/2020_0918_SEC_P20_WIN.pdf. (It says it has to be compliant with MS Word 7.0, so an email or thumb drive works, but not a scanned version.) 
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